DOCUMENT DE SWITCHOVER
Série CXS2
Vérin bi-tiges
Caractéristiques améliorées et avantages connexes
2
Caractéristique
• L'énergie cinétique admissible et la vitesse maximale du piston sont améliorées pour la taille ø6 (les caractéristiques techniques pour
les autres tailles sont maintenues) :

Détection magnétique
5
Référence mise à jour
Détails techniques
Dimensions
Toutes les dimensions de montage de la série CXS2 sont identiques à celles du modèle équivalent existant de la série CXS.
Pièces de rechange
Les kits de joints ne sont pas compatibles et ont été mis à jour pour la série CXS2.
Alésage
(ø mm)
Anciennes séries
(CXSM)
Nouvelles séries
(CXS2M)
6 CXSM6-PS CXS2M6-PS
10 CXSM10APS CXS2M10APS
15 / 16 CXSM15-PS CXS2M16-PS
20 CXSM20-PS CXS2M20-PS
25 CXSM25-PS CXS2M25-PS
32 CXSM32-PS CXS2M32-PS
Alésage
(ø mm)
Anciennes séries
(CXSL)
Nouvelles séries
(CXS2L)
6 CXSL6-PS CXS2L6-PS
10 CXSL10BPS CXS2L10BPS
15 / 16 CXSL15APS CXS2L16-PS
20 CXSL20APS CXS2L20-PS
25 CXSL25APS CXS2L25-PS
32 CXSL32APS CXS2L32-PS